[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2016                                                                                                        № 144
О внесении дополнений в перечень

маневренного жилищного фонда
Руководствуясь Постановлением от 05.08.2014 г. № 182 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде МО «Зюкайское сельское поселение», перечня жилых помещений маневренного жилищного фонда и формы договора на временное пользование жилым помещением, входящим в состав маневренного жилищного фонда» и Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень маневренного жилищного фонда дополнить п. 3 согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru и в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения –

глава администрации
МО «Зюкайское сельское поселение»                                                  В.В.Селиванов
Приложение № 1
к постановлению

от 09.09.2016 г. № 144
Перечень маневренного жилищного фонда
	№ п/п
	Адрес
	№ квартиры, комнаты
	Количество комнат
	Площадь, кв.м.

	3.
	п. Зюкайка,
ул. Юбилейная, 2
	кв. 39, комн. 3,4
	2
	39,9